[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ
Начальнику департамента земельных
отношений администрации города Перми
от АО «Газпром газораспределение Пермь»
ИНН 1234567890, ОГРН 1234567890123
(Ф.И.О. заявителя – физического лица;  наименование, ИНН, ОГРН заявителя –юридического лица)
Иванова Иван Ивановича                                 ,
59 АА 1234567 от 01.01.2016            ________
(Ф.И.О. представителя заявителя, реквизиты документа, подтверждающего полномочия)
Паспортные данные:
 (указываются данные заявителя)
Серия 5716 №1234567_____________________,
выдан «13»июля________________2016______г.
УФМС России по Пермскому краю в Свердловском  районе города Перми,
Место жительства, место нахождения заявителя:
614000, город Пермь,
район Ленинский___________________________
улица Петропавловская_____________________
дом 43, квартира (офис) _____________________
Почтовый адрес, адрес электронной почты
г.Пермь, ул.Г.Звезда,5, офис 206,
Контактные телефоны заявителя
(представителя заявителя):
89191234256__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу согласовать местоположение границ земельного участка с кадастровым

	номером
	59:01:1234567:123
	площадью
	12345,67 кв.м
	,

расположенного по адресу:	г.Пермь, Индустриальный район,ул.Промышленная,25

Сведения о кадастровом инженере:	Петров Петр Петрович, 614000, г.Пермь, Мотовилихинский район, ул, Ленина, д.12, кв.325
(фамилия, имя, отчество (при наличии), почтовый адрес, по которому
осуществляется связь с кадастровым инженером)

Результат рассмотрения заявления прошу выдать	на руки в Департаменте
(на руки в Департаменте, почтой)
Приложение: проект межевого плана и акт согласования местоположения границ на 15 л. в 1 экз.

	(дата, подпись заявителя)

	(Ф.И.О., подпись специалиста департамента земельных отношений администрации города Перми)